РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения

664038, п. Молодежный, 7	№222	от « 04 » июля 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об условиях приватизации
муниципального имущества
Мусоровоз КО-440-5
(VIN)  XVL483230D0001923

В соответствии с Федеральным законом от 21 февраля 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. №585, решением Думы Молодежного муниципального образования №01-06/дсп от 24 февраля 2020г. «Об утверждении Плана (программы) приватизации муниципального имущества Молодежного муниципального образования на 2022год», Положением о приватизации муниципального имущества Администрации Молодежного муниципального образования, утвержденного Решением Думы от 19.12.2008г. №19-40/дсп;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества: транспортное средство: мусоровоз КО-440-5, регистрационный знак К 312 АМ 38, 2013 года выпуска, идентификационный номер (VIN)  XVL483230D0001923,  шасси (рама) № ХТС651153C2425949, модель № двигателя 740620 C2715451, кузов 2322262, цвет оранжевый, принадлежащего Администрации Молодежного муниципального образования (Приложение №1).
1) способ приватизации объекта – аукцион в электронной форме (место проведения аукциона в электронной форме: универсальная торговая платформа ООО РТС-Тендер, размещенная на сайте https://www.rts-tender.ru в сети Интернет);
2) начальная цена продажи объекта - 1 087 500,00 рублей (с учётом НДС);
3) Размер задатка (20% от начально цены): 217 500,00 рублей;
4) Шаг аукциона (5% от начальной цены продажи имущества): 54 375,00 руб.
2. Назначить аукционистом из состава работников Администрации Молодежного муниципального образования Петушкову А.И. – Начальника отдела ЖКХ, благоустройства и закупок.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования в сети «Интернет»: www.Molodegnoe-MO.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

Глава Молодежного
муниципального образования                                                                                  А.Г. Степанов